
 

 

長崎県島原病院 

電話交換機の工事による一時電話不通のお知らせ 
 

 

令和 5年 3月 11日（土）  21：00～22：00  

（この間、病院は電話を受けることが出来ません。） 
 

このたび、当院では電話設備改修工事を行うこととなりました。上記の時間帯に電話がつながらない状

態となりますので、お急ぎでない方は、22 時の工事終了を待っておかけ直しいただきますようお願い申し

上げます。 

緊急の場合は、以下の電話番号へおかけください。 

ご用件をお伺いし、担当部署より折り返しさせていただきます。 

  携帯電話：090-2488-4293   ※折り返しの電話は左記以外の携帯電話番号からとなります。 

 患者さまにはご不便をお掛け致しますが、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 


